BOSCARDIM MADEIRAS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ/MF sob n° 01.879.622/0001-02, com sede a Rua Marginal n° 180, Jardim Belo 

Horizonte, município de Ivaiporã/PR, o imóvel denominado como data de terras sob n° 05-

B-4 (cinco- B-quatro), com área de 4.060,28m2  (quatro mil, sessenta metros e vinte e oito 

centímetros quadrados), situado na Gleba Pindaúva, secção C, 2a parte, neste município e 

Comarca de Ivaiporã/PR, com os seguintes limites e confrontações: AO NORTE:  Limita-

se por uma linha seca de rumo NE 60° 03' SW medindo 34,00 metros, confronta-se com o